PRAÇA CORDEIRO Nº 40, CEP: 76.145-000 – CENTRO - CNPJ: 02.321.115/0001-03
Fone: (64) 3687-1122 E-mail: cplcdo@gmail.com - Site: www.corregodoouro.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO OURO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024

  O MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO OURO - GO, através de seu
Pregoeiro e equipe de apoio conforme decreto nº 17/2024 de 09/02/2024,
torna público que fará realizar em sua sede, às 09h00min do dia 29 de abril
de 2024, licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003/2024, do tipo
menor preço por item, cujo objeto é a contratação de empresa para
prestação de serviços de Buffet. Todos os critérios e condições se
encontram à disposição dos interessados no site oficial
http://corregodoouro.go.gov.br
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
Email: cplcdo@gmail.com

Córrego do Ouro - Go, 16 de abril de 2024.

Elioilson Mendes Ferreira
Pregoeiro

mailto:cplcdo@gmail.com
http://corregodoouro.go.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1